
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 Poz. 892, 893– 3648 –

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym Rada Miejska w Grodzisku Wielkopol-
skim nie rozstrzyga w sprawie rozpatrzenia uwag 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów budownictwa mieszkanio-
wego jednorodzinnego i usługowego położonego w 
Grodzisku Wielkopolskim pomiędzy ulicami Mikołaj-
czyka, Winna i nowoprojektowaną od północy, po-
nieważ uwagi nie zostały wniesione

Realizacja ustaleń planu obciąży gminę finansowo 
w związku z wykupem gruntu pod drogi, budową 

infrastruktury technicznej - drogi, kanalizacji wodo-
ciągowej, kanalizacyjnej oraz oświetlenia ulicy.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/303/2009

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim
z dnia 26 listopada 2009 r.

DOTYCZĄCY ROZSTRZYGNIĘCIA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/303/2009

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim
z dnia 26 listopada 2009 r.

DOTYCZĄCY ROZSTRZYGNIĘCIA O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZA-
KRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALEŻĄCYCH DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASA-

DACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze zmia-
nami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969, 
ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-
dziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 
r., Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) i art. 28 §4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja po-
datkowa (Dz.U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60, ze zmiana-
mi), uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr XXX/184/06 Rady Gminy Do-
brzyca z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie zarządze-
nia poboru niektórych podatków stanowiących do-

chód gminy w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowa-
dza się następujące zmiany:

w §2 punkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) Mieczysław Balcer we wsi Fabianów”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Witalis Półrolniczak

893

UCHWAŁA Nr XLII/256/09 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Dobrzyca w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków stano-
wiących dochód gminy w drodze inkasa, określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso


